
From: thiel [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXX]  
Sent: Wednesday, July 12, 2017 8:58 AM 
To: 'Jiří Ihnaťuk' <XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX> 
Subject: RE: nabídka 
 
Vážený pane Ihnaťuku, 
 
děkuji za zaslání objednávky a prosím o prodloužení termínu do 31. 8. 2017 na zpracování kategorizace prací na 
pracoviště Vítězství 70, Boletice. 
 
S pozdravem  
 

Jan Thiel 
technik ZLMFF 

Mobil:    XXXXXXXXXXX 

Email:    XXXXXXXXXXXXXXXX 

URL:      http://www.kfaktor.cz 

 

 
 
K FAKTOR s.r.o. 
Na Kohoutě 792/11 
400 10 Ústí nad Labem 
 
Provozovna: Mezní 2854/4, 400 11 Ústí nad Labem 
IČ: 28743423, DIČ: CZ28743423 
Registrace: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30120  

 

 
Podpisem textu této zprávy, nabídky, cenového návrhu, podepsaný neslibuje uzavření jakékoliv smlouvy, za 
společnost K FAKTOR s.r.o. Smluvní vztah lze uzavřít pouze oboustranně podepsanou smlouvou, nebo potvrzením 
objednávky. Smlouva, či objednávka a její potvrzení musí mít vždy výhradně písemnou formu.  
Tento e-mail a jeho přílohy jsou určeny pouze pro potřeby adresáta a může obsahovat důvěrné informace. Pokud 
Vám byl doručen, avšak není Vám určen, uvědomte okamžitě odesílatele jeho vrácením. Zprávu vč. příloh prosím 
vymažte ze svého počítače a informačního systému. Jakékoliv kopírování a další šíření této zprávy vč. příloh, není 
dovoleno. Nakládáním neoprávněně získaných informací se vystavujete riziku právního postihu. 
 
From: Jiří Ihnaťuk [mailto:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]  
Sent: Wednesday, April 19, 2017 3:00 PM 

To: 'thiel' 

Subject: RE: nabídka 

 
Vážený pane Thiel, 
 
Sděluji, že Vaši nabídku akceptujeme a zasílám objednávku na provedení prací. 
 
Jiří Ihnaťuk 
vedoucí technicko-provozního úseku 
VÚ,DDŠ,SVP,ZŠ,SŠ a ŠJ Děčín XXXII 
Vítězství 70, 407 11 Boletice n/L 
Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX/ XXXXXXXXXXX 


